114 學年度上學期院課程委員會開會會議記錄

時 間 : 民國 114 年 10 月 22 日(星期三) 12:00-13:30

地 點 : 醫學院四樓大會議室

主 席 : 許釗凱副院長

委 員 : 許釗凱副院長(召集人)、陳炯瑜老師、甘宗旦老師、楊燿榮老師、顏家瑞

老師、劉介修老師、李貽峻老師、張惠華老師、林靜蘭老師、郭怡良老師

、黃雅淑老師、阮振維老師、陳永崇老師、陳秀玲老師、吳權娟老師、張

雅雯老師、余睿羚老師、黃湘琦老師、沈延盛老師、馬慧英老師、劉立凡

老師、楊宜倩老師、陳奕帆同學。

記錄人: 林玉燕 TEL:5818

列席報告：林玲伊老師、余聰老師。

請假委員：沈延盛老師、馬慧英老師、余睿羚老師、劉介修老師。

一、 主席報告：

二、 討論提案:

醫學院學務分處

提案一：請同意本院於 114 學年度第二學期開設課程「成杏之美-醫學人文導覽實作」（The

Beauty of Cheng-Hsing - A Guide to Medical Humanities） 選修課 1學分。

決議：照案通過

職治系

提案二： 114學年度第2學期「AI與心理健康應用」及「從文化出發之智慧健康促進科技」

彈性密集選修課擬申請大學部與碩士班合開課程，提請討論。(詳見附件二)

說明：1檢附大碩合開申請表與課程大綱。

      2.本案業經本系 114 年 10 月 9 日課程委員會第 1次會議通過。

決議：照案通過

醫技系

       提案三：醫技系三年級「臨床血清免疫學」、「臨床血清免疫學實驗」因

課程內容調整，原各必修 1 學分，擬合併調整「臨床血清免疫學(含實

驗)」必修 2學分。(詳見附件三)